
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Čj. PPR-13377-28/ČJ-2013-990656 

 Praha 11. října 2013 

 Počet listů: 3 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„Technická podpora produktů INFORMIX“. 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen komise) ve složení: 

Předseda:  Mgr. Ilona Blahníková, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: pplk. Ing. Miroslav Koželuha, OIPIT PP ČR 

Členové:  Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 
  plk. Ing. Niels Jansen, OIPIT PP ČR 
  Ing. Blanka Pospíšilová, OIPIT PP ČR 
  Bc. Martin Procházka, OMTZ SLZ PP ČR 

převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 

Dále byly nabídky posouzeny v souladu s ust. § 76 a § 77 zákona. 

Posuzované nabídky 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: d-PROG s.r.o. 

č. 1 IČ:27188027, DIČ:CZ27188027 

 Pod Pekárnami 5/152 

 190 00 Praha 9 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že součástí nabídky nejsou 
doklady vyhotovené v souladu s ust. § 68 odst. 3 zákona. 

 
V souladu s ust. § 76 odst. 3 zákona bude uchazeč požádán o doplnění těchto chybějících dokladů. 
Podle členů komise s odbornou způsobilostí je třeba požádat uchazeče o vysvětlení nabídkové 
ceny vzhledem k tomu, že v nabídce je rozpočítána technická podpora na dobu 6 měsíců. 
Skutečná délka technické podpory bude však po uzavření smlouvy pouze 5 měsíců (listopad 2013 
až březen 2014). Uchazeč tedy bude požádán v souladu s ust. § 76 odst. 3 zákona o vysvětlení 
této nejasnosti. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Com-Sys TRADE, spol. s r.o. 

č. 2 IČ: 16188781, DIČ: CZ16188781 

 Jagellonská 19 

 130 00 Praha 3  

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že součástí nabídky nejsou 
doklady vyhotovené v souladu s ust. § 68 odst. 3 zákona.  



V souladu s ust. § 76 odst. 3 zákona bude uchazeč požádán o doplnění těchto chybějících dokladů. 
Podle členů komise s odbornou způsobilostí je třeba požádat uchazeče o vysvětlení nabídkové 
ceny vzhledem k tomu, že v nabídce je rozpočítána technická podpora na dobu 6 měsíců. 
Skutečná délka technické podpory bude však po uzavření smlouvy pouze 5 měsíců (listopad 2013 
až březen 2014). Uchazeč tedy bude požádán v souladu s ust. § 76 odst. 3 zákona o vysvětlení 
této nejasnosti. 

Komise svou činnost přerušila a znovu se sejde po doručení chybějících dokladů uchazeči. 

Dnešního dne 18.10.2013 se komise sešla po doručení odpovědí obou uchazečů.  

Z odpovědi uchazeče d-PROG vyplývá, že prokázal splnění požadavku zadavatele v souladu 
s ustanovením § 68 odst. 3 zákona a zároveň ve své odpovědi prohlašuje, že pokud bude smlouva 
uzavřena na období 5 měsíců, tzn. listopad 2013 – březen 2014, bude činit celková cena za celý 
předmět plnění 3 221 493,-- Kč bez DPH, tj. 3 898 007,-- Kč včetně DPH 21%. Komise konstatuje, 
že smlouva bude uzavřena na výše uvedené období, proto nabídková cena činí 3 898 007,-- Kč 
včetně DPH. 

Uchazeč Com-Sys TRADE spol. s r.o. předložil požadovaný doklad v souladu s ust. § 68 odst. 3 
zákona a uvádí, že celková nabídková cena za období listopad 2013 – březen 2014 se snižuje na 
částku 3 292 980,-- Kč bez DPH, tj. 3 984 506,-- Kč včetně DPH 21%. 

Komise dále nabídky posoudila v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona dle výše nabídkové 
ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po tomto posouzení konstatuje, že nabídky 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahují. 

Poté komise přistoupila k hodnocení nabídek v souladu s ustanovením § 79 zákona. Nabídky byly 
hodnoceny dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona – kritérium nejnižší nabídková cena. V souladu s ust.  
§ 79 odst. 4 zákona bylo komisí stanoveno toto pořadí nabídek: 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem:  

d-PROG s.r.o. IČ:27188027, DIČ:CZ27188027 

Pod Pekárnami 5/152 

190 00 Praha 9 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 18. října 2013, 8:30 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

Mgr. Ilona Blahníková    v. r………………………… 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková nabídková 
cena vč. 21% DPH 

1. 1 d-PROG s.r.o. 27188027 3 898 007,-- Kč 

2. 2 Com-Sys TRADE, spol. s r.o. 16188781 3 984 506,-- Kč 



pplk. Ing. Miroslav Koželuha    v. r………………………… 

Bc. Roman Němeček     v. r………………………… 

plk. Ing. Niels Jansen     v. r………………………… 

Ing. Blanka Pospíšilová    v. r………………………… 

Bc. Martin Procházka     v. r………………………… 

Vyjádření zadavatele       NE / SOUHLASÍM 

 Ing. Stanislav Loskot v. r 

Zapsala:Mgr. Ilona Blahníková 
tel. 884477 


